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Info start höstterminen 2025! 
Terminens första dag är måndag 11/8. Ingen ridning på röda dagar. Lektioner avbokas senast 
kl.14.00 samma dag på vardagar och senast kl. 08.30 samma dag på lördagar, använd helst mailen 
för avbokning: info.tjrk@gmail.com  
Man rider igen max 1 tillfälle per termin och ridplats, och detta i mån av plats. Vi har 4 veckors 
uppsägningstid. Lektionsschema, priser och mer info finns på vår hemsida www.tjornsridklubb.com 
under fliken ”Ridskola”. 

Lediga platser i flera grupper – du vet väl om att du även kan rida och betala per tillfälle hos oss i 
mån av plats. Maila oss om du är intresserad av att börja rida.  

Sköthäst: Vi startar upp möjligheten att ha en egen sköthäst att ta hand om! Titta i pärmen i stallet 
för mer info och ansök via mail. Först till kvarn! 

Vi finns nu även på e-passi där vi erbjuder klippkort på ridlektioner. Vi kommer även att lägga ut vissa 
kurser här, så håll koll. Passa på att utnyttja ditt friskvårdsbidrag hos oss! Vi kommer även att ansluta 
oss till Fritidskortet, så det stödet kommer att gå att utnyttja hos oss. 

Föräldramöte 28/8 kl.18.00: SISU kommer och föreläser om Trygg Idrott. Nyttigt och viktigt, 
obligatorisk närvaro! 

 Under hösten kommer WE-träningarna att ligga på söndagar, håll utkik efter anmälningslapp i 
stallet. KM hoppning för både lektionsryttare och privatekipage kommer att gå av stapeln fredag 
19/9 på eftermiddag/kväll. 

Island Jump tour: Lör-sön v.33 är det hopptävlingar hos oss, 
kom och hjälp till som funktionär eller heja på som publik. 
Kontakta oss via mail om du kan hjälpa till! 

Ponnyridningen har vi som vanligt på lördagar. Tiden för 
denna är 12.15-12.45 men för att bli garanterad att hinna rida 
behöver man vara på plats mellan 12.15-12.30.   

Cafét är en viktig inkomstkälla för klubben och hålls öppet 
av våra ridande i alla grupper. Cafét ska hållas öppet kl.17–
19 måndag – torsdag, kl.15.30–17 fredagar och kl.10–12 
lördagar. Betalning ska ske direkt när du handlat, lätt att 
glömma annars. Vi måste alla hjälpas åt att påminna 
varandra om att hålla cafét öppet! 

Ändringar i personalstyrkan: Personalstyrkan för HT är 
oförändrad. Personalen når du bäst genom att skicka ett mail 
till info.tjrk@gmail.com. Kontakt till privata mobilnummer 
eller messenger undanbes med bestämdhet.  
Varmt Välkommen till oss på Tjörns Ridklubb! 

Tjörns Ridklubb på sociala 
medier 

 

 

Facebook: Tjörns Ridklubb 
Instagram: @tjornsridklubb 

 

Kalendern: 

11/8 Terminsstart 
16-17/8 Island Jump Tour 
7/9 WE-träning 
19/9 KM Hoppning 
28/9 KM Dressyr och WE 
5/10 WE-träning 
12/10 Arbetsdag 
Fler aktiviteter och träningar 
är på gång. Håll utkik på våra 


